[image: image1.jpg]

МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_______________ 2009 г.

	№____

Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений в постановление мэра города Кедрового от 30.05.2008 №207 «О порядке формирования реестра расходных обязательств муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 08.09.2008 №01/05-139, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэра города Кедрового от 30.05.2008 №207 «О порядке формирования реестра расходных обязательств муниципального образования «Город Кедровый»:
1.1. в пункте 1 слова «с пунктами 4 и 5 статьи 86» заменить словами «со статьями 86 и 87»;

1.2. пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Для целей формирования реестра все расходные обязательства муниципального образования «Город Кедровый» делятся на следующие группы:

- расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального образования «Город Кедровый» по вопросам местного значения и иным вопросам, которые в соответствии с федеральными законами вправе решать органы местного самоуправления, а также заключения муниципальным образованием «Город Кедровый» (от имени муниципального образования) договоров (соглашений) по данным вопросам;

- расходные обязательства, возникшие в результате принятия муниципальных правовых актов муниципального образования «Город Кедровый» при осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» переданных им отдельных государственных полномочий;

- расходные обязательства, возникшие в результате заключения от имени муниципального образования «Город Кедровый» договоров (соглашений) муниципальными бюджетными учреждениями.»;
1.3. абзац 2 пункта 5 исключить;
1.4. наименование раздела 5 изложить в новой редакции «Направление реестра расходных обязательств муниципального образования «Город Кедровый» в Департамент финансов Томской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Либрехта Е.С.

 М.В. Зубарев
Согласовано:

 И.о. управляющего делами______________________ Н.П.Крестьянова

 «________»__________________________2009 год
раздать:

в дело
- 1 экз.
Либрехт Е.С.

– 1 экз.

Ступаченко М.В.. -
1 экз.
Шалапинина Т.А.
– 1 экз.
Филиппова Н.Ф. –
1 экз.
Перепелкина М.Л.
– 1 экз.
Жданова С.М.
– 1 экз.

Либрехт Е.С.

35 – 156
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Мэра города Кедрового
О внесении изменений в постановление мэра города Кедрового от 30.05.2008 №207
«О порядке формирования реестра расходных обязательств муниципального образования «Город Кедровый»
Исполнитель: Либрехт Е.С..

тел. 35-156

	Ф.И.О., должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата исполнения
	Примечание

	Ступаченко М.В.,

первый заместитель мэра города Кедрового

	Крестьянова Н.П..,

и.о. управляющего делами